[image: image1.jpg][l

it

o FvE kb

      　　　　PressRelease

[image: image1.jpg]

【報道関係各位】

2013年4月18日
言葉のプレゼント
新商品「似顔絵ウェルカムボード」のモニター募集キャンペーン！
～ 製品化前の商品で初めてのお客様になりませんか？ ～

そっくりな似顔絵と感謝の気持ちを伝える筆文字を組み合わせて作る世界にひとつのサンクスボード制作サービス「言葉のプレゼント」（http://www.kotopure.com/）は、新商品として「似顔絵ウェルカムボード」の企画・製品化を進めています。この度、「似顔絵ウェルカムボード」の製品化にご協力いただけるモニターの方を募集することになりましたので、お知らせいたします。
「似顔絵ウェルカムボード」モニター募集概要
1. 製品化前の新商品のモニターに
似顔絵ウェルカムボードは、従来から販売している「似顔絵言葉のプレゼント」と同様、「似顔絵と言葉で作る世界にひとつの結婚式のアイテム」というコンセプトの元、企画・製品化を進めている商品になります。その製品の最初のお客様に無料でなっていただけます。
2. 5月20日までの期間限定キャンペーン
モニター募集期限は2013年5月20日（月）までになります。その後、1週間以内に当選者を発表し、ご応募いただいた方全員にメール通知します。
（結婚式の日程が近い方は、期限前でも当選結果をご連絡します）

当選人数は3名を予定しています。
3. 簡単な応募条件
モニター応募の条件は下記になります。

· 結婚式で実際に使用した感想（文面）と写真（新郎新婦様顔写真あり）をご提供いただきます。なお、感想と写真は当店で行う各種販促に使用させていただくことをご了承いただきます。

· 広島近県の方は結婚式の撮影取材に伺わせていただくことがあります。

· 製品に関する簡単なアンケートにご協力いただきます。
■キャンペーンページはこちら（応募もこちらから）
http://www.kotopure.com/news/welcomeboard
【似顔絵ウェルカムボード概要】

そっくりな似顔絵と言葉で作る「世界にひとつのオリジナルウェルカムボード」です。主な特徴として下記があります。

· 新郎新婦が来賓の方に伝えたいメッセージを記載することができます。

· 温かいタッチが人気の絵描き屋「hiro」さんが似顔絵を描きます。

· A3サイズのアクリルフレームや木製フレーム（各色取り揃えあり）からお好きなフレームをお選びいただけます。
· 似顔絵のタッチに似合う独創的なデザインの中からお好きなデザインをお選びいただけます。

■本件に関する報道関係者のお問合せ先

事業所名：言葉のプレゼント　代表者：片上　明（かたかみ　あきら）
所在地：〒730-0803　広島市中区広瀬北町3-11和光広瀬ビル4階
電話：050-3554-1386　Mail：info@kotopure.com
URL：http://www.kotopure.com/

言葉のプレゼント　http://www.kotopure.com
〒730-0803　広島市中区広瀬北町3-11和光広瀬ビル4階　TEL:050-3554-1386